ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

№

         г. Брянск
О внесении изменений в программу

совершенствования управления

государственными финансами
Брянской области на период до 2018 года
В целях актуализации перечня мероприятий программы совершенствования управления государственными финансами Брянской области на период до 2018 года Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в программу совершенствования управления государственными финансами Брянской области на период до 2018 года, утверждённую постановлением Правительства области от 24.12.2013 №747-п «Об утверждении программы совершенствования управления государственными финансами Брянской области на период до 2018 года», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Правительства Брянской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Локтикову Е.И.
Губернатор

Н.В. Денин